

**ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อพัสดุประเภทมิเตอร์  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยะลา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 450,000.00 บาท  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% : 31,500.00 บาท  
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น : 481,500.00 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 5 มกราคม 2566

| ที่                 | รหัสพัสดุ     | รายการ                                    | จำนวน          | ราคากลาง /<br>เครื่อง | เป็นเงิน   |
|---------------------|---------------|---|----------------|-----------------------|------------|
| 1                   | 1-06-005-0019 | METER (E) WATTHOUR 1P 5(100) A<br>O/D BLE | 300<br>เครื่อง | 1,500.00              | 450,000.00 |
| ราคาสินค้า          |               |   |                |                       | 450,000.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%  |               |   |                |                       | 31,500.00  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |               |   |                |                       | 481,500.00 |

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 ราคากลางที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด (ตามหนังสือ ต.3 กบญ.(จช.) 1134/2565  
ลว. 10 พ.ค. 2565)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดการราคา (อ้างอิง) :
  - 5.1 นายสมศักดิ์ หนูทอง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยะลา